

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa N° 120/23										Ejercicio: 2023	
		Causa de Contratación Directa: Compulsa Abreviada por Monto – Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.											
		Modalidad: Sin Modalidad											
EXPEDIENTE N°: 1974-23													
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: Compra de Insumos y Accesorios para Stock de Informática.													
3													
R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES									
				1 - VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL		2 - ALSINA WALTER LEONARDO		3 - DISTRIBUIDORA JUANCO SRL		4 - LO GULLO ROXANA		5 - SERVICIOS INTEGRALES LOGISTICOS SA	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
1	35	Unid.	Disco SSD 480Gb - Lectura secuencial (hasta): 500 MB/s - Escritura secuencial (hasta): 400 MB/s - Garantía 1 año o superior	\$ 25.000,00	\$ 875.000,00	\$ 32.487,00	\$ 1.137.045,00	\$ 27.500,00	\$ 962.500,00	\$ 33.725,00	\$ 1.180.375,00	\$ 24.597,30	\$ 860.905,50
2	15	Unid.	Fuente para PC 500W (6 conectores sata y conector EPS/12V 8-4P nativos) - Garantía 1 año o superior	\$ 12.500,00	\$ 187.500,00	\$ 60.306,40	\$ 904.596,00	\$ 49.500,00	\$ 742.500,00	\$ 68.679,00	\$ 1.030.185,00	\$ 46.988,17	\$ 704.822,55
3	60	Unid.	Mouse óptico USB color blanco, con scroll (no inalambrico). Marcas sugeridas: Genius, Hp, Logitech, Dell	\$ 5.000,00	\$ 300.000,00	\$ 5.955,95	\$ 357.357,00	\$ 7.250,00	\$ 435.000,00	\$ 5.327,00	\$ 319.620,00	\$ 3.230,14	\$ 193.808,40
4	60	Unid.	Teclado USB (no inalambrico) con pad numérico, largo del cable 1,5 m o superior Marcas sugeridas: Genius, Hp, Logitech, Dell	\$ 12.000,00	\$ 720.000,00	\$ 13.536,25	\$ 812.175,00	\$ 12.500,00	\$ 750.000,00	\$ 13.645,00	\$ 818.700,00	\$ 4.641,00	\$ 278.460,00
5	6	Unid.	Procesador AM4 con cooler - 6 núcleos, 12 subprocesos - Frecuencia base 3.9GHz - Garantía 1 año o superior Modelo de referencia: Ryzen 5600G	\$ 185.000,00	\$ 1.110.000,00	\$ 208.458,25	\$ 1.250.749,50	\$ 165.000,00	\$ 990.000,00	\$ 209.282,00	\$ 1.255.692,00	\$ 148.047,90	\$ 888.287,40
6	50	Unid.	Cable adaptador HDMI a VGA	\$ 3.500,00	\$ 175.000,00	\$ 3.675,98	\$ 183.799,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 3.579,00	\$ 178.950,00	\$ 3.811,50	\$ 190.575,00
7	3	Unid.	Pasta termica de alto rendimiento densidad 2,5 g/cm3, uso continuo en temperaturas de -50 a 150 °C - Mx-4 4g o superior	\$ 15.000,00	\$ 45.000,00	\$ 11.905,43	\$ 35.716,29	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 13.570,00	\$ 40.710,00	\$ 17.278,80	\$ 51.836,40
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 3.412.500,00		\$ 4.681.437,79		\$ 3.880.000,00		\$ 4.824.232,00		\$ 3.168.695,25
Plazo de Entrega:				7 Días hábiles		10 Días hábiles		10 Días hábiles		10 Días hábiles		7 Días hábiles	
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.	
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego -	
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego	
Observaciones:													

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.